Datablad/FDV
Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com
16.02.2026
Produktnavn Skapoverdel UCH00 630A, Grå RAL 7035
Vare-/El nummer 1101120
Produkttype UCH00/630A
GTIN 7070713130830
ETIM-klasse EC003517
PRODUKTBESKRIVELSE
Dobbeltisolerte, korrosjonssikre kabelskap i glassfiberarmert polyester til el, tele, svakstrøm, gass og kombinasjonsløsninger.
Skapene leveres ferdig bygget i grå RAL 7035.
Skapene er testet og godkjent etter arktisk test, EN 60439-5, vedlegg 8.2.9.2.2.
Standard komplett skapoverdel inneholder:
Samleskinnesett for maks 630A
Dokumentholder A4
Fester for snømarkør (løfteører) på 2 sider
Trekantlås
Soklene leveres med uttak for provisorisk kabel i to sider og festeskinne for kabler.
Dimensjoner
Lengde 330 mm
Høyde 830 mm
Bredde 460 mm
Vekt 23 700 g
Datablad/FDV
Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as
Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com
16.02.2026
Teknisk spesifikasjon - Gateskap
Bruksområde Utendørs
Låsbar Ja
IP klassefisering IP44
Slagfasthet (EN 62262) IK08
Farge Grå RAL 7035
Total høyde inkl fundament 1 730 mm
Innvendig dybde 215 mm
Utvendig bredde 460 mm
Materiale - Skap Glassfiberarmert polyester
Kveileramme inkludert Nei
Montasjeplate inkludert Nei
Fundament inkludert Nei
Samleskinne inkludert 630A
Jordingsskinne inkludert Ja
Dokumetholder inkludert Ja
Ventilasjon Ja
Halogenfri Ja
UV-bestandig Ja